
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/399/2021 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany statutu Zakładu Usług Komunalnych w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 173 i 1378) Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość, zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.1)), uchwala, 
co następuje:  

§ 1. W statucie Zakładu Usług Komunalnych w Markach stanowiącym załącznik do uchwały 
nr LIV/444/2017 Rady Miasta Marki z dnia 29 listopada 2017 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12562 i z 2018 r. 
poz. 7628) w § 6 ust. 1 lit. c) otrzymuje brzmienie: 

„c) podejmowanie doraźnych działań dotyczących stanu kanalizacji deszczowej wynikających 
z zaistnienia nagłych zjawisk atmosferycznych bez ingerowania w samą instalację kanalizacji 
deszczowej,”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Marki 
 
 

Paweł Pniewski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 2112, 2123, 2157, 2255, 2275, 2320, 2327, 

2338, 2361 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 11, 159 i 180. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 marca 2021 r.

Poz. 1915


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2021-03-05T12:33:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




